Государственное бюджетное учреждение дополнительного

образования Свердловской  области

«ИРБИТСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
31.05.2021г. №   5- у

«О приёме обучающихся в ДХШ  на 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Уставом Государственного бюджетного учреждения

дополнительного образования Свердловской области «Ирбитская детская художественная

школа» и Положением  о правилах приёма и порядка отбора детей для обучения по

дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в области

изобразительного и декоративно-прикладного искусства в ДХШ обучающихся в ДХШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый «Ж» класс на обучение по дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе  «Живопись» на 2022-

2023 учебный год  детей,  набравших наивысшие баллы в рейтинге по результатам

приёмных испытаний по рисунку, живописи и композиции:

1.  Антонову Веронику Юрьевну

2.  Баталину Эвелину Ивановну

3.  Батурину Елизавету Евгеньевну

4.  Бовыкину Анну Викторовну

5.  Бочкареву Софью Алексеевну

6.  Вепреву Дарью Александровну

7.  Вздорнову Софию Александровну

8.  Волкову Марию Сергеевну

9.  Гильманова Матвея Владиковича

10.  Глухих Владу Андреевну

11.  Дубских Аделину Николаевну

12.  Дубских Василису Дмитриевну

13.  Елфимову Марию Эдуардовну

14.  Жилякову Милану

15.  Замараеву Веронику Андреевну

16.  Замятину Марию Юрьевну

17.  Звереву Олесю Николаевну

18.  Канатову Диану Сергеевну

19.  Карпова Данилу Сергеевича

20.  Королеву Марию Романовну

21.  Коростелеву Ксению Николаевну

22.  Крапивину Варвару Сергеевну

23.  Ланец Анну Алексеевну

24.  Молодых Михаила Сергеевича

25.  Наумову Анастасию Николаевну

26.  Неустроеву Маргариту Леонидовну

27.  Новгородову Алину Артемовну

28.  Петрову Лилию Дмитриевну

29.  Печенкину Варвару Анатольевну

30.  Пономареву Ульяну Петровну

31.  Попова Степана Евгеньевича

32.  Прыткову Викторию Андреевну

33.  Распопова Полина Владимировна

34.  Савину Милану Андреевну

35.  Семенову Елизавету Вячеславовну

36.  Собянину Кристину Олеговну

37.  Суслову Варвару Денисовну

38.  Трифонову Викторию Владимировну

39.  Тюстину Василису Андреевну

40.  Удинцеву Ульяну Александровну

41.  Устинову Елизавету Дмитриевну

42.  Уфимцеву Валерию Константиновну

43.  Филимонову Марию Николаевну

44.  Фоминых Егора Анатольевича

45.  Чекасину Арину Александровну

46.  Чеснокову Викторию Владимировну

47.  Шмакову Диану Сергеевну

48.  Шорикову Дарью Олеговну

49.  Щербакову Викторию Васильевну

50.  Ярового Назара Юрьевича

2. Зачислить в состав обучающихся ДХШ детей старшего возраста, набравших

необходимое количество баллов в рейтинге:

во 2 «д»- класс ДХШ –

1.  Берсенёву Викторию

2.  Глухих Викторию Сергеевну

3.  Замиралова Артема

4.  Карагаеву Анну

5.  Клинову Карину Алексеевну

6.  Мочалову Арину Андреевну

7.  Опарину Екатерину Дмитриевна

8.  Пупышеву Анастасию Романовну

9.  Юрьеву Александру Владимировну

в 3 «д»  класс ДХШ –

1.  Музыкантову Анастасию

2.  Мусатову Варвару Константиновну

3.  Неджданову Сабину

4.  Кобякову Ангелину Алексеевну

5.  Щекотова Илью Андреевича

в 4 «ж»  класс ДХШ –

1.  Айсина Родиона Руслановича

2.  Курбанову Аиду Абил Кызы

3.  Сивкова Прохора

Директор ГБУДО СО

«Ирбитская ДХШ»                                                      В.К. Аникин